18 Mandatum ante incursum excommunicationem alicui commissum, an per superuenientem excommunicationem mandantis expiret.

19 Episcopo excommunicato denunciatio Vicarij Iurisdictionis suspenditur, & quare huius rei ratio sit.

20 Delegati, aut subdelegati Iurisdictionis, an, & quando delegatus, aut subdelegatus excommunicatione superueniente tollatur.

21 Iudex, si lite pendente in iudicio, excommunicetur, an, & quando ulterius procedere poterit.

22 Excommunicatus denunciatus, vel notorius Clerici percussor, iudex arbiter esse nequit.

23 Arbitramentum, seu sententia ab arbitratore facta, valida est, peccat tamen qui excommunicatus denunciatus eam fert.

24 Arbitrator facti solus, & non iuris potestatem habet.

Quintus excommunicationis maioris effectus hic numerari potest, quod excommunicatus post denunciationem omnem Ecclesiasticam, vel secularem Iurisdictionem amittat, vt colligitur ex cap. 1. de supplen. negli. g. prel. lib. 6. vbi excommunicato Episcopo ad Archiepiscopum Iurdictio non deuoluitur; vnde vsu Iurisdictionis caret, alioquin frustra constitutionis eius dispositio de deuolutione egisset, si Episcopus Iurisdictionis vsum retineret. & glo. ibi in verbo culpis. & c. 1. de offic. Vic. lib. 6. vbi habetur, Episcopum excommunicatum ea, quae Iurisdictionis sunt, exercere non posse, & c. scilicet, de teleprip. & e. ad probandum, de sentent. & re iudic. & illis in locis DD. Marian. Socin. in cap. factis, num. 266. de sent. excomm. suspenditur enim per excommunicationem Iurdictio, id quod etiam in occulte excommunicato procedit, quoad se; cum ab officio suspensus sit, & communione hominum priuetur, vt propterea Iurisdictionem exercere non possit. Quae latius traduntur a DD. in d. c. ad probandum, & ibi Panorm. num. 20. & idem Panorm. in cap. veritatis, num. 34. de dolo & contumac. S. Anton. 3. par. titu. 23. cap. 76. vers. Decimo. Tabiena, verbo, excomm. 1. ver. vndecimo. Summa Astenfis, 2. par. lib. 7. tit. 9. q. 10. Nauar. in Man. c. 27. num. 21. vers. decimo. Henriquez lib. 13. de excomm. cap. 7. §. 2. Vgol. de cens. Eccles. Tab. 2. ca. 11. Dixi post denunciationem: quia ante eam, licet exercere non debeat actum Iurisdictionis, gesta tamen per eum valent, vt DD. communiter tradunt, Rich. 4. d. 18. art. 11. q. 2. & 4. Summa Astenfis, 2. par. lib. 7. tit. 4. q. 10. S. Anton. 3. par. tit. 24. c. 76. vers. decimo. Tabiena, verbo, excomm. 1. vers. vndecimo. Nauar. in Man. cap. 27. nu. 7. qui pro hoc citat Pan. in cap. ab excommunicato, num. 5. de Rescript. & alios, numer. 36. Henriquez & Vgolin. vbi supra. & constat ex Extrauagan. *Ad vitanda scandala*. Et facit quae tradunt DD. in cap. si verè, vbi Innocent. & Felin. nu. 6. de sentent. excommunicat. Angelica, verbo, excomm. vlt. num. 19. Rebuff. repet. in cap. postulatis, nu. 69. de Cleric. excommunicat. munitr. Marian. Socin. in cap. sacris, numer. 267. de sentent. excomm. Couar. in c. alma mater, 1. par. d. num. 4. vers. Quinto patet, de sentent. excomm. lib. 6. & alij omnes affirmantes excommunicatos quousque tolerantur, ea quae Iurisdictionis sunt, exercere valide posse; Tolerati autem putantur ab Ecclesia, qui nec notorij Clerici percussores excommunicati sunt, nec denunciati: sicut a contrariò qui notorij Clerici percussores sunt, aut denunciati, omnem Iurisdictionis vsum amittunt, ita, vt gesta ab eis nullius roboris & firmitatis esse censentur, prout in d. Extrauagan. *Ad vitanda scandala*. continentur, & colligitur ex Doctoribus, in d. c. ad probandum, & in d. c. scilicet, Hinc.

2. Primo inferitur, quod excommunicatus denunciatus beneficia Ecclesiastica conferre non potest, & si conferat, collatio nulla & irrita censebitur, arg. c. Quia diuersitatem, de conc. preben. & c. vnico, Ne sede vac. 6. & ibi Gemin.